

新旧対照表

(旧)

種別	名称		位置			区域	構造				備考
	番号	路線名	起点	終点	主な経過地	延長	構造形式	車線の数	幅員	地表式の区間における鉄道等との交差の構造	
幹線街路	3・3・56	真田線	長野市 青木島町青木島 字古屋	長野市 松代町豊栄 字宮崎	長野市 小島田町 字田中沖	約 8,270m		4車線	27m		
	車線数の内訳		4車線			約 5,550m					
			2車線			約 2,720m					
	内訳		長野市 篠ノ井杵淵 字洞合	長野市 松代町東寺尾 字村北	長野市 松代町東寺尾 字村西下	約 760m	嵩上式		23～25m		松代町東寺尾字村北地内で 上信越自動車道に接続
					約 7,510m	地表式		16～34.5m	自動車専用道路と立体交差1箇所 幹線街路長野中央線と立体交差 幹線街路更北新橋線と立体交差 幹線街路と平面交差8箇所		
3・4・61	松代(停)線	長野市 松代町松代字 殿町	長野市 松代町東城 保科田	長野市 松代町松代字 肴町	約 1,150m	地表式		16m	幹線街路と平面交差 4箇所		
なお、松代町松代字殿町地内に約 3,600 m ² の松代駅前交											

幹 線 街 路	3・5・62	海津西条線	長野市 松代町 松代字 城郭敷地	長野市 松代町 松代字 代官町	長野市 松代町 松代字 紺屋町	約 860m	地 表 式		12m	幹線街路と平面交差 3箇所	
	3・4・63	松代中央線	長野市 篠ノ井 東福寺字 狐塚東	長野市 松代町 東条字 東屋地	長野市 松代町 松代字 紺屋町	約 2,540m	地 表 式		16m	長野電鉄河東線と立体交差 1箇所 幹線街路と平面交差 5箇所	
	3・5・67	西寺尾象山線	長野市 松代町 東寺尾字 東田	長野市 松代町 松代字 馬場町	長野市 松代町 東条字 東屋地	約 3,180m	地 表 式	2	12m	幹線街路と平面交差 11箇所	

(新)

種別	名称		位置			区域	構造				備考
	番号	路線名	起点	終点	主な経過地	延長	構造形式	車線の数	幅員	地表式の区間における鉄道等との交差の構造	
幹線	3・3・56	真田線	長野市 青木島町青木島乙 字古屋	長野市 松代町豊栄 字宮崎	長野市 小島田町 字田中沖	約 8,270m		4 車線	27m		
	車線数の 内訳		4車線			約 5,550m					
			2車線			約 2,720m					
街路	内訳		長野市 篠ノ井 杵淵 字洞合	長野市 松代町 東寺尾 字村北	長野市 松代町 東寺尾 字村西下	約 760m	嵩上式		23～ 25m		松代町 東寺尾 字村北 地内で 上信越 自動車 道に接 続 ※
						約 7,510m	地表式		16～ 34.5 m	自動車専用道路と立体交差 1箇所 幹線街路長野中央線と立体 交差 幹線街路更北新橋線と立体 交差 幹線街路と平面交差5箇所	
	3・4・61	松代(停)線	長野市 松代町 松代字 殿町	長野市 松代町 松代字 中町	長野市 松代町 松代字 殿町	約 240m	地表式	2	16m	幹線街路と平面交差 1箇所	
なお、松代町松代字殿町地内に約 3,600 m ² の松代駅前交通広場を設ける。											

幹 線 街 路	3・5・62	海津西条線	長野市 松代町 松代字 殿町	長野市 松代町 松代字 紺屋町	長野市 松代町 松代字 殿町	約 390m	地 表 式	2	16m	長野電鉄河東線と立体交差 1箇所 幹線街路と平面交差 2箇所
	3・4・63	松代中央線	長野市 篠ノ井 東福寺字 狐塚	長野市 松代町 東条字 田町	長野市 松代町 松代字 紺屋町	約 1,990m	地 表 式	2	16m	幹線街路と平面交差 3箇所
	3・5・67	西寺尾象山線	廃 止							

※隅切（都市計画道路3・4・61 松代（停）線ほか2路線との交差点）の削除